
Zarządzenie Nr 1467(38)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 20 stycznia 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 1424(433)21
Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zgody na oddanie w najem

lokalu użytkowego

Na podstawie art.  30 ust.  1  i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1372 z póżn.  zm.),  w związku z § 13 Zarządzenia  Nr
1044(53)21  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  23  lutego  2021  r.  w  sprawie  gospodarowania
nieruchomościami,  lokalami  użytkowymi  i  garażami,  stanowiącymi  własność  Gminy  Piła
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1424(433)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 grudnia 2021 r.

w  sprawie  zgody  na  oddanie  w  najem  lokalu  użytkowego,  dokonuje  się  sprostowania

oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że § 1 otrzymuje nowe brzmienie „ Wyraża się

zgodę na oddanie w najem za zapłatą czynszu w preferencyjnej wysokości, tj. w kwocie 10 zł

miesięcznie + VAT na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2024 r. Fundacji Archikultura

z siedzibą w Koszalinie, lokalu użytkowego o powierzchni 31,44 m2, położonego w Pile przy

ul. Wodnej 2. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zakładu

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
      /- / 

        Krzysztof Szewc

     Zastępca Prezydenta

Radca Prawny
       /-/
Łukasz Czarny



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1467(38)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 1424(433)21

Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zgody na oddanie w najem

lokalu użytkowego

Zarządzeniem Nr 1424(433)21 z 28 grudnia 2021 r. Prezydent Miasta Piły wyraził
zgodę na oddanie w najem lokalu użytkowego, położonego w Pile przy ul. Wodnej 2, na rzecz
Fundacji Architektura z siedziba w Koszalinie. Jednak z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską
polegającą na błędnym wpisaniu nazwy „Fundacja Architektura” zamiast poprawnej nazwy
„Fundacja Archikultura”, konieczne jest podjęcie zarządzenia zmieniającego, naprawiającego
ten błąd.

                                                                                         Dyrektor 

Wydziału Gospodarki Komunalnej
            i Mieszkaniowej

  /-/
     Edward Karnaś


